

Stavební rozpočet

Název stavby:	Oprava sociálního zařízení v MŠ Lesní 859 v Orlové - Lutyni	Doba výstavby:	Objednatel: Město Orlová
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Orlová	Konec výstavby:	Zhotovitel: INSTAL TAS SERVIS s.r.o - IČ :27848841
JKSO:		Zpracováno dne:	Zpracoval: Pastorek Jaroslav

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	PAVMOT		Pavilon motýlů				92 801,00
	PAVMOT 61		Úprava povrchů vnitřní				11 340,00
1	PAVMOT	612420114RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká	m2	18,90	600,00	11 340,00
	PAVMOT 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 400,00
2	PAVMOT	630900030RAB	Vybourání dlažby a podkladního betonu	m2	2,80	500,00	1 400,00
	PAVMOT 721		Vnitřní kanalizace				3 490,00
3	PAVMOT	721176102R00	Potrubí HT přípojovací, D 40 x 1,8 mm	m	1,00	250,00	250,00
4	PAVMOT	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm	m	1,00	300,00	300,00
5	PAVMOT	721176105R00	Potrubí HT přípojovací, D 110 x 2,7 mm	m	0,50	500,00	250,00
6	PAVMOT	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	2,00	20,00	40,00
7	PAVMOT	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00	50,00	50,00
8	PAVMOT	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	1,00	50,00	50,00
9	PAVMOT	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	120,00	120,00
10	PAVMOT	721210812R00	Demontáž vpusti z kameniny DN 70	kus	1,00	70,00	70,00
11	PAVMOT	721223427RT2	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 510N	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
12	PAVMOT	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	36,00	10,00	360,00
	PAVMOT 722		Vnitřní vodovod				11 874,00
13	PAVMOT	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	12,00	70,00	840,00
14	PAVMOT	722131933R00	Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 25 mm	kus	1,00	400,00	400,00
15	PAVMOT	722178711R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, Wavin Basalt Plus, polyfuzně svařené, D 20 x 2,8 mm	m	8,00	250,00	2 000,00
16	PAVMOT	722178712R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní, Wavin Basalt Plus, polyfuzně svařené, D 25 x 3,5 mm	m	8,00	290,00	2 320,00
17	PAVMOT	722179191R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	1,00	200,00	200,00
18	PAVMOT	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	8,00	80,00	640,00
19	PAVMOT	722181211RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm	m	8,00	80,00	640,00
20	PAVMOT	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	5,00	250,00	1 250,00
21	PAVMOT	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00	50,00	100,00
22	PAVMOT	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"	kus	5,00	200,00	1 000,00
23	PAVMOT	722220232VD	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým závitem	kus	6,00	100,00	600,00
24	PAVMOT	722237221R00	Kohout vodovodní kulový, 2x vnitřní závit, GIACOMINI R910, DN 15 mm	kus	2,00	300,00	600,00
25	PAVMOT	722237222R00	Kohout vodovodní kulový, 2x vnitřní závit, GIACOMINI R910, DN 20 mm	kus	1,00	530,00	530,00
26	PAVMOT	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	16,00	30,00	480,00
27	PAVMOT	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	137,00	2,00	274,00
	PAVMOT 725		Zařizovací předměty				24 744,00
28	PAVMOT	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00	250,00	250,00

29	PAVMOT	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,00	1 400,00	1 400,00
30	PAVMOT	64233512	Klozet kombi LYRA Plus hlub. splach., vodor. odpad	kus	1,00	4 500,00	4 500,00
31	PAVMOT	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	100,00	100,00
32	PAVMOT	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
33	PAVMOT	64217304	Umyvadlo LYRA Plus s otv. bater. 500x410x185 mm	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
34	PAVMOT	725814105R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.70872 DN 15 x DN 10	soubor	3,00	400,00	1 200,00
35	PAVMOT	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00	100,00	100,00
36	PAVMOT	725823111RT0	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
37	PAVMOT	725850800R00	Demontáž ventilu odpadního	kus	1,00	20,00	20,00
38	PAVMOT	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	1,00	200,00	200,00
39	PAVMOT	725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový do 200 l	soubor	1,00	200,00	200,00
40	PAVMOT	725539102R00	Montáž elektrických ohřivačů, ostatní typy do 80 l	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
41	PAVMOT	110556009VD	Ohřivač vody OKHE ONE 30/E hranatý	kus	1,00	8 800,00	8 800,00
42	PAVMOT	48466590	Nádoba expanzní membránová Refix DE 2 l, 10/4 bar	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
43	PAVMOT	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	274,00	1,00	274,00
	PAVMOT	74	Elektromontážní práce (silnoproud)				5 500,00
44	PAVMOT	740100100VD	Montážní práce na opravě elektroinstalace	hod	6,00	500,00	3 000,00
45	PAVMOT	750200200VD	Elektromateriál pro připojení ohřivače vody	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
	PAVMOT	771	Podlahy z dlaždic				5 940,00
46	PAVMOT	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	2,80	200,00	560,00
47	PAVMOT	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	2,80	100,00	280,00
48	PAVMOT	771101141R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby jednovrstvé	m2	2,80	100,00	280,00
49	PAVMOT	771775109R00	Montáž podlah keram.vnější, hladké, tmel, 30x30 cm	m2	2,80	800,00	2 240,00
50	PAVMOT	597642060	Dlažba Taurus Granit matná 300x600x9 mm	m2	2,90	700,00	2 030,00
51	PAVMOT	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	55,00	10,00	550,00
	PAVMOT	781	Obklady (keramické)				26 553,00
52	PAVMOT	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	11,70	250,00	2 925,00
53	PAVMOT	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	11,70	150,00	1 755,00
54	PAVMOT	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	11,70	50,00	585,00
55	PAVMOT	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	5,00	50,00	250,00
56	PAVMOT	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	2,00	50,00	100,00
57	PAVMOT	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	m2	18,90	500,00	9 450,00
58	PAVMOT	597813712	Obkladačka 25x33 béžová mat	m2	21,70	500,00	10 850,00
59	PAVMOT	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	319,00	2,00	638,00
	PAVMOT	784	Malby				960,00
60	PAVMOT	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	12,00	30,00	360,00
61	PAVMOT	784442001R00	Malba disperzní interiér.HET Klasik,výška do 3,8 m	m2	12,00	50,00	600,00
	PAVMOT	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				1 000,00
62	PAVMOT	974031145R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 20 cm	m	8,00	100,00	800,00
63	PAVMOT	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	4,00	50,00	200,00
	PAVVED		Pavilon Vedení				106 150,00
	PAVVED	61	Úprava povrchů vnitřní				8 100,00
64	PAVVED	612420114RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová hladká	m2	16,20	500,00	8 100,00
	PAVVED	63	Podlahy a podlahové konstrukce				3 000,00
65	PAVVED	630900030RAB	Vybourání dlažby a podkladního betonu	m2	6,00	500,00	3 000,00
	PAVVED	721	Vnitřní kanalizace				980,00

66	PAVVED	721176102R00	Potrubí HT připojovací, D 40 x 1,8 mm	m	1,00	200,00	200,00
67	PAVVED	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m	0,50	800,00	400,00
68	PAVVED	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	1,00	50,00	50,00
69	PAVVED	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	1,00	50,00	50,00
70	PAVVED	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	80,00	80,00
71	PAVVED	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	10,00	20,00	200,00
	PAVVED	722	Vnitřní vodovod				8 060,00
72	PAVVED	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových, DN 25 mm	m	12,00	50,00	600,00
73	PAVVED	722131933R00	Oprava a propojení dosavadního závitového potrubí DN 25 mm	kus	1,00	50,00	50,00
74	PAVVED	722178711R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní,Wavin Basalt Plus, polyfuzně svařené, D 20 x 2,8 mm	m	6,00	250,00	1 500,00
75	PAVVED	722178712R00	Potrubí vícevrstvé vodovodní,Wavin Basalt Plus, polyfuzně svařené, D 25 x 3,5 mm	m	6,00	250,00	1 500,00
76	PAVVED	722179191R00	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	soubor	1,00	250,00	250,00
77	PAVVED	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	6,00	80,00	480,00
78	PAVVED	722181211RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm	m	6,00	80,00	480,00
79	PAVVED	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 mm	kus	3,00	200,00	600,00
80	PAVVED	722190901R00	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00	30,00	60,00
81	PAVVED	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"	kus	3,00	200,00	600,00
82	PAVVED	722220232VD	Přechodka dGK PPR PN 20 D 25 x G 3/4 s kovovým závitem	kus	6,00	100,00	600,00
83	PAVVED	722237221R00	Kohout vodovodní kulový, 2x vnitřní závit, GIACOMINI R910, DN 15 mm	kus	2,00	250,00	500,00
84	PAVVED	722237222R00	Kohout vodovodní kulový, 2x vnitřní závit, GIACOMINI R910, DN 20 mm	kus	1,00	300,00	300,00
85	PAVVED	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	16,00	20,00	320,00
86	PAVVED	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	110,00	2,00	220,00
	PAVVED	725	Zařizovací předměty				38 489,00
87	PAVVED	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00	100,00	100,00
88	PAVVED	725119306R00	Montáž klozetu závěsného	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
89	PAVVED	64238936	Klozet závěsný MIO hluboké splachování, s kruhem	kus	1,00	6 000,00	6 000,00
90	PAVVED	28696751	Modul-WC Duofix s ovládním zepředu UP320, h=112cm	kus	1,00	10 000,00	10 000,00
91	PAVVED	725119402R00	Montáž předstěnových systémů do sádrokartonu	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
92	PAVVED	551674064	Sedátko klozetové MIO s poklopem bílé	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
93	PAVVED	28696756	Tlačítko ovládací plastové Sigma 01 alpská bílá	kus	1,00	1 500,00	1 500,00
94	PAVVED	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00	100,00	100,00
95	PAVVED	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	1,00	150,00	150,00
96	PAVVED	64217304	Umyvadlo LYRA Plus s otv. bater. 500x410x185 mm	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
97	PAVVED	725814105R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.70872 DN 15 x DN 10	soubor	2,00	150,00	300,00
98	PAVVED	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	1,00	50,00	50,00
99	PAVVED	725823111RT0	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvor.odpadu	kus	1,00	1 200,00	1 200,00
100	PAVVED	725850800R00	Demontáž ventilu odpadního	kus	1,00	20,00	20,00
101	PAVVED	725860107R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1015,D 40	kus	1,00	130,00	130,00
102	PAVVED	725530823R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový do 200 l	soubor	1,00	300,00	300,00
103	PAVVED	725539102R00	Montáž elektrických ohřivačů, ostatní typy do 80 l	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
104	PAVVED	48466590	Nádoba expanzní membránová Refix DE 2 l, 10/4 bar	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
105	PAVVED	110556009VD	Ohřivač vody OKHE ONE 30/E hranatý	kus	1,00	10 000,00	10 000,00
106	PAVVED	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	439,00	1,00	439,00
	PAVVED	735	Otopná tělesa				5 250,00
107	PAVVED	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	2,00	25,00	50,00
108	PAVVED	735000912R00	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	1,00	800,00	800,00

109	PAVVED	735151242R00	Otopné těleso panelové Radik Plan Klasik 21, v. 500 mm, dl. 600 mm	kus	1,00	4 400,00	4 400,00
PAVVED 74			Elektromontážní práce (silnoproud)				4 900,00
110	PAVVED	740100100VD	Montážní práce na opravě elektroinstalace	hod	6,00	400,00	2 400,00
111	PAVVED	750200200VD	Elektromateriál pro připojení ohříváče vody	soubor	1,00	2 500,00	2 500,00
PAVVED 771			Podlahy z dlaždic				11 246,00
112	PAVVED	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm	m2	6,00	150,00	900,00
113	PAVVED	771101121R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby	m2	6,00	30,00	180,00
114	PAVVED	771101141R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby jednovrstvé	m2	6,00	120,00	720,00
115	PAVVED	771775109R00	Montáž podlah keram.vnější, hladké, tmel, 30x30 cm	m2	6,00	800,00	4 800,00
116	PAVVED	597642060	Dlažba Taurus Granit matná 300x600x9 mm	m2	6,30	700,00	4 410,00
117	PAVVED	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	118,00	2,00	236,00
PAVVED 781			Obklady (keramické)				24 895,00
118	PAVVED	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	4,50	200,00	900,00
119	PAVVED	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	4,50	100,00	450,00
120	PAVVED	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	4,50	30,00	135,00
121	PAVVED	781111115R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	3,00	30,00	90,00
122	PAVVED	781111116R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 90 mm	kus	2,00	30,00	60,00
123	PAVVED	781230121R00	Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm	m2	21,40	500,00	10 700,00
124	PAVVED	597813712	Obkládačka 25x33 béžová mat	m2	24,50	500,00	12 250,00
125	PAVVED	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	310,00	1,00	310,00
PAVVED 784			Malby				960,00
126	PAVVED	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	12,00	30,00	360,00
127	PAVVED	784442001R00	Malba disperzní interiér.HET Klasik,výška do 3,8 m	m2	12,00	50,00	600,00
PAVVED 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				270,00
128	PAVVED	974031145R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 20 cm	m	5,00	30,00	150,00
129	PAVVED	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	4,00	30,00	120,00

Celkem bez DPH:

198 951,00